
NTV Doppel Mixed 2017

Reg DEV D50-1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Rot-Gold Sögel e.V. 4 8:2 11:5 22:14 154:125
2 Mehringer TV 4 7:4 10:6 24:13 170:119
3 Raspo Lathen 4 6:3 9:7 19:17 143:138
4 SV Vorwärts Nordhorn II 4 5:5 8:8 18:17 136:133
5 TC BW Emlichheim 4 0:12 2:14 7:29 99:187

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 28.05.2017 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

SV Vorwärts Nordhorn II
TV Rot-Gold Sögel e.V.
Mehringer TV
Raspo Lathen
TV Rot-Gold Sögel e.V.
Raspo Lathen
SV Vorwärts Nordhorn II

TC BW Emlichheim
TC BW Emlichheim
TV Rot-Gold Sögel e.V.
SV Vorwärts Nordhorn II
SV Vorwärts Nordhorn II
TV Rot-Gold Sögel e.V.
Mehringer TV

3:1
4:0
1:3
2:2
2:2
2:2
1:3

Sa. 01.07.2017 10:00 Mehringer TV Raspo Lathen 2:2
Do. 13.07.2017 16:00 TC BW Emlichheim Mehringer TV 0:4
Mi. 06.09.2017 16:00 TC BW Emlichheim Raspo Lathen 1:3
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