

# NTV Doppel Mixed 2017

## Reg DEV D50-1

### Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Rot-Gold Sögel e.V.	4	8:2	11:5	22:14	154:125
2	Mehringer TV	4	7:4	10:6	24:13	170:119
3	Raspo Lathen	4	6:3	9:7	19:17	143:138
4	SV Vorwärts Nordhorn II	4	5:5	8:8	18:17	136:133
5	TC BW Emlichheim	4	0:12	2:14	7:29	99:187

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 28.05.2017 00:00	SV Vorwärts Nordhorn II	TC BW Emlichheim	3:1
00:00	TV Rot-Gold Sögel e.V.	TC BW Emlichheim	4:0
00:00	Mehringer TV	TV Rot-Gold Sögel e.V.	1:3
00:00	Raspo Lathen	SV Vorwärts Nordhorn II	2:2
00:00	TV Rot-Gold Sögel e.V.	SV Vorwärts Nordhorn II	2:2
00:00	Raspo Lathen	TV Rot-Gold Sögel e.V.	2:2
00:00	SV Vorwärts Nordhorn II	Mehringer TV	1:3
Sa. 01.07.2017 10:00	Mehringer TV	Raspo Lathen	2:2
Do. 13.07.2017 16:00	TC BW Emlichheim	Mehringer TV	0:4
Mi. 06.09.2017 16:00	TC BW Emlichheim	Raspo Lathen	1:3

